پیران کلیسا کی دعا ہے کہ یہ ٹل جائے!“ کے مصداق شیطان لعین اور اس کے ایجنٹوں اور کارندوں کی ریشہ دوانیوں سے تاخیر تو ہو سکتی ہے، مطلق اور مستقل نفی ممکن نہیں! (باقی صفحہ پر)

خلافت کی بنا دینا میں ہو پھر استوار
لا کہیں سے دھند کر اسلام کا قلب و جگر

تحریک خلافت پاکستان کا نقیب

ہفت روزہ
لاہور
ندائے خلافت

جلد 10 شماره 44

22 تا 28 نومبر 2001ء

(۶ تا ۱۲ رمضان ۱۴۲۲ھ)

بانی: اقتدار احمد مرحوم

مدیر: حافظ عاکف سعید

نائب مدیر: فرقان دانش خراسانی

معاونین: مرزا ایوب بیگ، سردار اعوان

محمد یونس جنجوعہ

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: اسعد احمد مختار، طابع: رشید احمد چوہدری

مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مقام اشاعت: 36- کے ماڈل ٹاؤن لاہور